Администрация Пролетарского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
Протокол № 4
заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Пролетарском сельском поселении
16. 12.2024 г.                                                                                            х. Пролетарский
Председатель – Лопатин  Борис  Геннадьевич, глава Администрации Пролетарского  сельского поселения;

Секретарь – Ткаченко Елена Анатольевна, ведущий специалист;
Присутствовали: члены комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Пролетарском  сельском поселении.
Повестка дня:

         1. О результатах мероприятий по осуществлению внутреннего финансового контроля в сфере закупок
          Докладчик: Кляшко Ирина  Александровна, заведующий сектором экономики и финансов  Администрации Пролетарского сельского поселения.
         2. О подготовке  плана работы комиссии по  координации работы по противодействию коррупции в  Администрации Пролетарского сельского поселения  на  2025 г.
          Докладчик: Ткаченко Елена Анатольевна, ведущий специалист Администрации Пролетарского сельского поселения

          1.  СЛУШАЛИ:  О результатах мероприятий по осуществлению внутреннего финансового контроля в сфере закупок
ВЫСТУПИЛИ:  Кляшко  Ирина  Александровна, заведующий сектором экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения.
РЕШИЛИ:

      1. Принять информацию к сведению, контроль за реализацией закона № 44-ФЗ от 05 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  возложить на заведующего сектором экономики и финансов И.А. Кляшко.

         2.  СЛУШАЛИ:  О подготовке  плана работы комиссии по  координации работы по противодействию коррупции в  Администрации Пролетарского сельского поселения на  2025 г.
ВЫСТУПИЛИ:  Ткаченко  Елена  Анатольевна, ведущий специалист

 Администрации Пролетарского сельского поселения
РЕШИЛИ:

1. Утвердить план работы комиссии по  координации работы по противодействию коррупции в  Администрации Пролетарского сельского поселения на 2025 г.

Председатель комиссии

Б.Г.Лопатин
Секретарь комиссии

          Е.А.Ткаченко